
Diplomatický 

servis 

Diplomatický servis 
Právní forma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen "pronajímatel") 
a 
Iannis Food s.r.o. 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen "nájemce") 

příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 11.121 Praha 1 
Ing. Martin POHL, ředitel Diplomatického servisu 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
 

zapsaná ve veřejném rejstříku právnických osob vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118869 U Tvrze 
668, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 oo 
loannis TSIRIMP ASIS, jednatel 
27612473 
CZ27612473 

(pronajímatel a nájemce společně "smluvní strany") 

uzavírají podle§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákom'lc, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů tento: 

DODATEKč.9 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 16 322/5 

ze dne 31. 3. 2016, ve znění Dodatku č. 1 - 8, uzavřené na nebytový prostor v 1. nadzemním podlaží 
a v 1. podzemním podlaží uliční části objektu Václavské náměstí 1282/51, Praha 1 a vyznačený 
prostor v přední části dvora téhož objektu. 

1. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanoven( uvedené v čl. m. odst. 3. smlouvy se ruš( a nově zn( takto: 
Návrh dodatku o úpravě výše nájemného předkládá pronajímatel nájemci dopisem, který musí být 
předán poštovní přepravě nebo přímo nájemci nejpozději do 15. prosince roku, který předchází roku, 
na který se úprava výše nájemného vztahuje. Není-li v tomto termínu návrh dodatku o úpravě výše 
nájemného nájemci předložen, výše nájemného se pro další rok nemění. 

2. 

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají nezměněna. 

Stránka1z2 



3. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

4. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží dva výtisky. 

V Praze dne: .- 8 -10- 2021 V Praze dne: 16 -11- 2021 

Stránka 2 z 2 




